Ad 2

Ad 3

Ad 4

Ad 5

Ad 6

Ad 7

lutio.

Ad 1

noze. Ad pbationē dicendū. q' posita alteri<sup>9</sup> mūdi creatione. tūc nō fieret p plura qd eque bñ fieret p pauciora. qz sicut istud vniuersū est necessariū t nō superflūū p rebus istis vniuersi. sic illud vniuersim nō esset supflūū p rebus illius vniuersi. Ad octauū dicendū q' fieret in alio loco. qui tamē locus nō pcede ret illius mūdi pductionē. sed simul cū ipso mūdo deus hmoi locū pduceret. Sicut em pductionē illius mūdi non pcessit aliquis locus realis in quo fieret ille mūdos. s; deus simul pduxit locū t locatū. sic eodē modo fieret si deus aliū mūdū produceret. Nā sicut i illo mūdo aqua est locus terre. aer locus aq ignis locus aeris. sphaera lune locus ignis. t sic ascēdēdo vsqz ad supremū celū semp corpus circūdans est locus corporis circūdati. Lū autem puentū est vsqz ad supremū celū. hoc nō dicit esse in loco sic q' sit in aliquo. cum extra ipm nullū sit corpus. sed si dicit esse i loco. h solū dicit p tanto. quia ipm est circa aliquid. vt patz. iij. phisicoz. sic eodē mō fieret d alio mūdo. si deus aliū mūdū pduceret. Ad argumentū principale dicendū q' minor nō est vera. accipiēdo pceptū p simplici cogitatione eius. cui<sup>9</sup> nō possumus reddere suffi cientē rationē. Ad pbationē dicendū q' beatus Aug<sup>9</sup>. ibi p verā rationē intelligit cause assignatōem. Nō licet de<sup>9</sup> oia pduxerit quorum possum<sup>9</sup> reddere rationē quare expedit ea esse producta. ex hoc tñ nō sequit quin de<sup>9</sup> us multa possit facere que n̄ occurrūt nostre rationi. t de quibus nescimus reddere suffi cientē causaz. qz deus plus potest facere qz nos possumus intelligere cū ratiois assignatiōe. vt patet p Augu. in epla ad Volusianū. vbi sic ait. Demus igit<sup>9</sup> deū aliquid posse quod nos fateamur nos inestigare nō posse In rebz em mirabilibus tota ratio facti est potētia facientis. Lū igit maior t eius pbatio solū sint vere accipiēdo cogitationē sine omni assignatiōe cause vel rationis. t sub hoc sensu minor est falsa. vt iam visum est. qz posset homo cogitare vnū aliud vniuersū integratū ex tam nobilibz creaturis. q' in sumā t ignobilior creatura illius vniuersi esset nobilior et pfectior nobiliori t pfectioni creatura istius vniuersi. t sic semp ascenderet in cogitatiōe sua in pfectionibus creaturaz illius vniuersi fm ppor tionē qua ascendit ab infima creatura istius vniuersi vsqz ad supremū. quo facto nullū esset dubiū quin tale vniuersum esset melius t pfectius isto vniuerso. qz totū consistas ex no-